
                         

Ukeplan 6. trinn 

 

 
 
Fag: 

 

Læringsmål:                                                                                Uke 21     

Norsk:  Jeg klarer å dra ut det viktigste fra en tekst og skrive et handlingsreferat. 

Matematikk: Jeg kan regnerekkefølgen. 
Jeg jobber så godt jeg kan med oppgavene i mattemaraton. 

Engelsk: Jeg kan beskrive en figur ved å bruke adjektiv på engelsk, og preposisjoner. 
Jeg kan forstå hovedtemaene i en nyhetssending på engelsk og lære vokabularet. 

Modul: Jeg bidrar til at mitt land klarer seg best mulig i modulen.  
Jeg er med i et demokratisk valg, og jeg bidrar til at landet vårt klarer oppdragene denne uka. 

Sosialt mål: Vi kan sette oss inn i andres følelser, og skjønner at ikke alle opplever ting likt. 

 

DAG: PÅ SKOLEN:                            I LEKSE: 

Mandag Norsk: Avslutter boka og begynner med 
etterarbeid. 
Matte: Mattemaraton 
Modul 

 
 
Husk gymtøy og hånkle til dusjing! 

Tirsdag Kuhå 
Mat og helse: Lager mat til fredsfesten. 
KRØ: OL 
Matte: Mattemaraton. 

Til onsdag: 
Norsk: Skriv handlingsreferat fra “Lappjævel”, mellom 150 og 
250 ord. Bruk notatene i SB og skriv i SB eller Disk. Jobb minst 
15 minutter med dette, fint om du blir ferdig. 
 
Matte: Jobb 15 minutter med mattemaraton. Nå er det 8 
skoledager igjen til mattemaraton er ferdig! Nå må dere gjøre 
så MANGE oppgaver som dere klarer så vi kan være med i 
trekningen om pizzafest og kino! 
Husk gymtøy og hånkle til dusjing! 

Onsdag Naturfag: Jorda blir til 
Modul 
KRØ: OL 

 

Torsdag Kuhå 
Mat og helse: Lager mat til fredsfesten. 
Matte 
Musikk: Innslag til Fredsfesten 

Til fredag: 
Engelsk: Lag en fin, ny side i BookCreator-boka di om 
landet ditt i modulen. Alt skal være på engelsk. Skriv 5 
faktasetninger og legg inn 3 bilder fra landet.  
 
Matte: Jobb 15 minutter med mattemaraton. Husk å 
registrere antall km med aktivitet også! 

Fredag Modul: Forberede fredsfest 
Modul avslutning: Fredsfest! 
Uteskole 

God helg! 



 

Hei! 
Vi hadde veldig fine dager på Geitmyra i forrige uke. Elevene lærte mye, var 
engasjerte og vi fikk veldig gode tilbakemeldinger fra de ansatte der. De var 
der jo to dager hver, så det var fint å være på skolen også med en liten gruppe. 
Det kommer en sak på hjemmesiden om Geitmyra etter hvert. 

På skolen forrige uke hadde vi blant annet kodeøkter. Dette ble innlemmet i modulen 
og landene skulle lage en eller flere oppfinnelser som kom landet til gode og løste en 
utfordring. Dette klarte elevene svært godt, og bygget blant annet miljøvennlige 
fremkomstmidler, turistattraksjoner for å øke inntektene til landet eller tekniske 
fengsler eller safer for å passe på landets gull. Beskrivelsen av oppfinnelsen skulle 
lages på engelsk. Og viktigst - de fikk øve på samarbeid og problemløsing! 

 

Denne uka blir siste uke med modul.  Vi skal blant annet avslutte OL, en siste leder 
skal velges og vi skal lage mat til fredsfesten. Fredsfesten arrangeres på fredag og 
inneholder mange gøye momenter, blant annet sanger og danser fra landene og 
forskjellige kåringer. 

17. mai - Se artikkel med bilder på hjemmesiden! 
 

Hilsen Stian, Margrethe, Marius, Mai Britt, Peter, Trygve, Signe og Janne 
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